
PŘEHLED BOHOSLUŽEB FARNOSTÍ OLEŠNICE, ROVEČNÉ A ČERNOVICE

▪ V neděli 11. 8. není v Černovicích mše sv. a nebude ani za týden 18. 8., protože
bude pouť k Panně Marii v Hodoníně.
▪ V neděli 11. 8. jste srdečně zváni na poutní slavnost ke sv. Vavřincovi do
Olešnice. mše sv. budou slaveny v 6.45 hodin P. Václavem Knotkem, v 8.00 P.
Petrem Cvrkalem a v 11.00 novoknězem P. Danielem Martínkem, který bude
udělovat své novokněžské požehnání odpoledne hned po svátostném
požehnání. Mladí zvou na tradiční pouťovou pohádku, na výletiště do Kněževsi,
kde bude od 17.00 hodin pro děti skákací hrad, v 18.00 pohádka a poté táborák.
▪ Ve čtvrtek o slavnosti Nanebevzetí Panny Marie si můžete na mši sv. přinést
byliny a výrobky z nich k požehnání.

Římskokatolická farnost Černovice u Boskovic, Černovice 7, 679 75
tel.: 732 701 350, web: https://farnostcernovice.cz/ , e-mail:olesnice@dieceze.cz

11. 8. 2024
19. neděle
v mezidobí

Pouť ke
sv. Vavřinci
v Olešnici

6.45

8.00

9.30

11.00

14.30

Olešnice – na poděkování za 75 let života s prosbou o
požehnání
Olešnice – 1. za P. Františka Kšicu a všechny kněze, kteří
působili v olešnické farnosti
Rovečné – za duše v očistci, nenarozené děti a dar víry pro
rodinu
Olešnice – za P. Josefa Holase, jeho rodiče, sourozence a jejich
rodiny
Olešnice – svátostné a novokněžské požehnání

12. 8. 2024
pondělí 7.00

Památka sv. Jany Františky de Chantal, řeholnice
Olešnice – za děti, vnoučata, žijící rodinu a duše v očistci

13. 8. 2024
úterý

Památka sv. Ponciána, papeže a Hippolyta, kněze,
mučedníků

14. 8. 2024
středa

16.30
18.00

Památka sv. Maxmiliána Maria Kolbeho, kněze a mučedníka
Vír – mše svatá
Olešnice – za manžela Josefa, dvoje rodiče, bratra, děti,
vnoučata a pravnoučata

15. 8. 2024
čtvrtek 17.00

18.30

Slavnost Nanebevzetí Panny Marie doporučený svátek
Černovice – za rodiče Leníkusovy a rodinu Culkovu
Olešnice – za dar víry pro rodiny dětí

16. 8. 2024
pátek 18.00

Památka sv. Štěpána Uherského
Olešnice – za † Josefa Halámka, manželku a celou živou rodinu

17. 8. 2024
sobota

8.00 Olešnice – za Jindřišku Doskočilovou, manžela a jejich rodiče

18. 8. 2024
20. neděle
v mezidobí

8.00
9.30
11.00

Olešnice – za P. Františka Sadílka a živou i † rodinu
Rovečné – za živou rodinu Marečkovu a duše v očistci
Hodonín – za živé a † farníky z Hodonína, rodinu Plíhalovu,
Pavelkovu a Konečných

http://olesnice.katolik.cz/
https://farnostcernovice.cz/
mailto:olesnice@dieceze.cz

